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Bateria kuchenna

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest bateria kuchenna, 

stosowana do mieszania oraz dozowania wody zimnej i gorącej 

w kuchni.

Bateria kuchenna przejawia cechy nowości i oryginalności 

w zakresie nowego ukształtowania poszczególnych elementów 

w baterii.

Nie są  znane baterie kuchenne o podobnej formie zewnętrznej.

Zatem bateria kuchenna według wzoru przemysłowego stanowi 

całkowicie awangardową formę plastyczną w tej dziedzinie wzornictwa 

przemysłowego.

Bateria kuchenna ma w widoku bocznym kształt 

równoramiennego kątownika z zaokrąglonym narożnikiem.

Podstawę baterii kuchennej stanowi nieco szerszy cylinder 

z prostopadłym, cylindrycznym elementem sterującym. Podstawa 

w widoku z przodu m a postać trójnika, z ulokowana na  szczycie 

dźwignią sterującą.

Bateria kuchenna, na swoim drugim końcu, m a płaski zespół 

sterujący strum ienia wody.
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Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na 

załączonym rysunku, n a  którym fig.1 przedstawia baterię kuchenną 

w widoku perspektywicznym, fig.2 baterię w widoku bocznym, a  figura 3 

baterię w widoku z przodu.

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Bateria kuchenna według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, 

że ma:

-w  widoku bocznym kształt równoramiennego kątownika z zaorką- 

glonym narożnikiem, jak  pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig.2; 

-podstaw ę baterii kuchennej w postaci nieco szerszego cylindra 

z prostopadłym, cylindrycznym elementem sterującym, w widoku 

z przodu mającą postać trójnika, jak  pokazano na załączonym rysunku 

fig.3;

-n a  szczycie trójnika ulokowaną dźwignię sterującą, jak  pokazano na 

załączonym rysunku fig.1, fig.2 i fig.3;

-n a  swoim drugim końcu, m a płaski zespół sterujący strum ienia wody, 

jak  pokazano n a  załączonym rysunku fig.1, fig.2 i fig.3.
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Fig .1

Fig. 2 Fig. 3
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